
UnivIS - Raumplan U9/01.11 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
15.10.2018

S: Aspekte des Englischunterrichts II
(Theorie-/Praxisseminar zum
studienbegleitenden fachdidaktischen
Praktikum für Studierende des Lehramtes an
Gymnasien (Praktikumsgruppen
Dientzenhofer-Gymnasium und
Franz-Ludwig-Gymnasium))

Schmidt

PS From the Great Depression to the Atomic
Age: American Culture in the 1930s and 40s

Seeliger

S: Aus Fehlern lernen? Learning from
making mistakes?

Schmidt

Power, Judgement & Controversy: The
Minefield separating a Legendary Heroine
from her Holy Grail

Almeida Ferreira Baldoino

TUT Master students
Almeida Ferreira Baldoino

Conversation I
N.N.

Di
16.10.2018

World Englishes: Focus on Malta (with
excursion)

Krug

S: Introduction to English Language Teaching
and Learning (C)

Müller

S: Introduction to English Language Teaching
and Learning (D)

Müller

Englische Sprachgeschichte A
Knappe

Emily Dickinson and 19th-Century Popular
Culture

Gerhardt

Mi
17.10.2018

Ü/ES II: Der frühe Fontane
Lehner

Examensübung Mittelenglisch
Knappe

Grundkurs I
Barsch

Übersetzung/Sprachmittlung E-D II (alle
Studiengänge) C

Hilbert

Tutorium 5 (zu "Introduction to English
Linguistics")

Stich

Nachholtermine/Gastvorträge Englit
Houswitschka

Key Texts in Literary Theory
Houswitschka

Do
18.10.2018

English Linguistics Research Seminar
Krug

Exam Preparation English Literature
Münderlein

TU Tutorium zur Einführung in das Studium
der Klassischen Philologie

Herrmann

Literary Twins
Manghi

Englische Sprachgeschichte B
Knappe

English Linguistics Research Seminar
Krug

Conversation V
N.N.

Fr
19.10.2018

Vorbereitung auf die Staatsexamensprüfung
in DiDaZ (Erweiterungsstudium und
Didaktikfach Hauptschule)

Wolfrum

Forschungsseminar und Betreuungsübung
Gerhardt

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (Tel. 2120, birgit.herold@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Stand: Freitag, 27 September 2024 22:34:16


