UnivIS - Raumplan U9/01.11

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	· ·	D.	76	D	T.
	Mo 15.10.2018	Di 16.10.2018	Mi 17.10.2018	Do 18.10.2018	Fr 19.10.2018
	13.10.2016	10.10.2010	17.10.2010	18.10.2016	
08:00	S: Aspekte des Englischunterrichts II (Theorie-/Praxisseminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen	World Englishes: Focus on Malta (with	Ü/ES II: Der frühe Fontane Lehner	English Linguistics Research Seminar Krug	Vorbereitung auf die Staatsexamensprüfung in DiDaZ (Erweiterungsstudium und Didaktikfach Hauptschule) Wolfrum
09:00	Praktikum für Studierende des Lehramtes an Gymnasien (Praktikumsgruppen Dientzenhofer-Gymnasium und Franz-Ludwig-Gymnasium))	excursion) Krug			
10:00	PS From the Great Depression to the Atomic Age: American Culture in the 1930s and 40s Seeliger		Examensübung Mittelenglisch Knappe	Exam Preparation English Literature Münderlein	
11:00	Seenger				
12:00	S: Aus Fehlern lernen? Learning from making mistakes? Schmidt	S: Introduction to English Language Teaching and Learning (C) Müller	Grundkurs I Barsch	TU Tutorium zur Einführung in das Studium der Klassischen Philologie Herrmann	Forschungsseminar und Betreuungsübung Gerhardt
13:00	Schma	Hanci		Termani	
14:00	Power, Judgement & Controversy: The Minefield separating a Legendary Heroine from her Holy Grail	S: Introduction to English Language Teaching and Learning (D) Müller	Übersetzung/Sprachmittlung E-D II (alle Studiengänge) C Hilbert	Literary Twins Manghi	
15:00	Almeida Ferreira Baldoino	Hauei	Пиост		
16:00		Englische Sprachgeschichte A Knappe	Tutorium 5 (zu "Introduction to English Linguistics") Stich	Englische Sprachgeschichte B Knappe	
17:00			Such		
18:00	TUT Master students Almeida Ferreira Baldoino	Emily Dickinson and 19th-Century Popular Culture Gerhardt	Nachholtermine/Gastvorträge Englit Houswitschka	English Linguistics Research Seminar Krug	
19:00		Gernarai		Ü	
20:00	Conversation I N.N.		Key Texts in Literary Theory Houswitschka	Conversation V N.N.	
21:00					